МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ПРИКАЗ
11.03.2022 № 156

г. Ижевск

О назначении наставников

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических

работников и обучающихся, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества

педагогических работников и обучающихся Колесникову О.А., Панаеву О.А.,
Меньшикову Т.Б., Вингур И.В., Фефилову Н.В., Липину Н.В., Мокрецову Е.В.,
Иванову М.Г., Кузнецову О.А., Костареву М.В., Лебедеву Р.Р., Алимову Т.В.,
Широбокову О.С., Болотникова Д.С., Казакову И.Ю., Южанину М.С., Таначеву
М.С., Воронцову Е.И., Мацак А.Н., Шарифуллину О.В., Мухамедшину Г.Б.,
Лелянову И.В.

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе
образовательной организации в период с 01.04.2022 по 31.12.2024 года.

3. Запланировать обучение наставников на базе ИМЦ «Альтернатива», АОУ
ДПО УР ИРО.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор               Т.В. Алимова

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ПРИКАЗ
14.03.2022 № 158

г. Ижевск

                                О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических

работников и обучающихся, п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно

Приложению №1.
2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятии) в

рамках организации работы наставнической пары/группы в соответствии с
Приложением №2.

3. Утвердить форму журнала наставника в соответствии с Приложением №3
4. Куратору наставнических пар – Липиной Н.В., заместителю директора по

НМР:
5. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов;
6. отслеживать реализацию плана дорожной карты;
7. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации
цикла наставнической работы.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор               Т.В. Алимова

 С приказом ознакомлены:

		2023-10-14T12:03:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЧУХВАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА